



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02082025-265157
CG-DL-E-02082025-265157

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3458]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 31, 2025/श्रावण 9, 1947

No. 3458]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 31, 2025/SHRAVANA 9, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 जुलाई, 2025

का.आ. 3542(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.3105 (अ), तारीख 02.08.2024 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में **NH266** (कराड से तासगांव तक) कि.मी. **25.550** से कि.मी. **43.300** (तुपारी से बांबवडे) तक के भूखंड पर रस्ते निर्माण, अनुकरण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख २४ अगस्त २०२४ को "दैनिक सकाळ" और तारीख १५ अगस्त २०२४ को "टाइम्स ऑफ इंडिया" में प्रकाशित किया गया था;

जबकी सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ती प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (३) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में NH266 (कराड से तासगांव तक) कि.मी. 25.550 से कि.मी. 43.300 (तुपारी से बांबवडे) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: सांगली		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: पलुस					
गांव का नाम: तुपारी					
1	८१	निजी	कृषक	0.002	धोंडीराम बंडू (रावजी) पाटील, संदीप उर्फ बबलू धोंडीराम पाटील 81
2	८२	निजी	कृषक	0.004	भूपाल तात्या पाटील, भानुदास तात्या पाटील, राजाराम तात्या पाटील 82
गांव का नाम: घोगाव					
3	६२२	निजी	कृषक	0.07	दिनकर केशव चव्हाण, शंकर मारुती मोरे, सुशीला शहाजी चव्हाण, विजयसिंह भानुदास पाटील, मालोजी भानुदास पाटील 622
4	६४	निजी	कृषक	0.053	जगन्नाथ परशु जाधव 64
5	७६	निजी	कृषक	0.106	पांडुरंग शंकर शिंदे, अश्विनी आनंदराव शिंदे अ.पा.क आई संगीता, संगीता आनंद उर्फ आनंदराव शिंदे, विजय आनंदराव शिंदे अ.पा.क आई संगीता, अजय आनंदराव शिंदे

					अ.पा.क आई संगीता, पार्वती शंकर शिंदे, अंजना नामदेव खराडे, सुनयना शरद पावसे , संगीता आनंदराव शिंदे, अश्विनी सचिन पाटील, हैबतराव शंकर शिंदे 76
6	७७	निजी	कृषक	0.022	दिनकर केशव चव्हाण, शिवाजी केशव चव्हाण, शाहजी केशव चव्हाण 77
7	७८	निजी	कृषक	0.022	प्रमोद संभाजी चव्हाण, सुवर्णा बाजीराव चव्हाण, प्रकाश बाजीराव चव्हाण, रामचंद्र गणपती चव्हाण, विलास गणपती चव्हाण, शिवाजी गणपती चव्हाण, स्नेहल शामराव चव्हाण, स्वाती दिलीप देशमुख, ज्योती विकास माने, किर्ती सचिन मोरे, अवधूत शामराव चव्हाण 78
8	७९	निजी	कृषक	0.008	स्नेहल शामराव चव्हाण, ज्योति शामराव चव्हाण, किर्ती शामराव चव्हाण, अवधूत शामराव चव्हाण, शिवाजी गणपती चव्हाण, बाळासो लालासो पाटील, संतोष दिनकर पाटील 79
9	८०	निजी	कृषक	0.047	शिवाजी गणपती चव्हाण 80
10	८४	निजी	कृषक	0.0017	महादेव मारुती पाटील, आनंदराव मारुती पाटील, उत्तमराव

					मारुती पाटील, राधाबाई मारुती पाटील, सीताराम बाबूराव पाटील, चंद्रकांत नारायण पाटील 84
11	८५	निजी	कृषक	0.013	मोहन बाळू पाटील 85
12	८७	निजी	कृषक	0.004	ज्ञानू भाऊ गोरे 87
13	८८	निजी	कृषक	0.005	मुक्ताबाई बाबा पुजारी, येसाबाई गणपती गोरे, शांताबाई महादेव होनमाने, शिवाजी गणपती गोरे 88
गांव का नाम: कुंडल					
14	१२०७	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	किलोस्कर बंधु कारखाना 1207
15	१३९५/२	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	अनिल मल्हार कुलकर्णी, रंजना मल्हार कुलकर्णी 1395/2
16	१३९५/३	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	अक्षय दिलीप लाड, छाया दिलीप लाड, विक्रम जगन्नाथ लाड, बाळासो जगन्नाथ लाड, शरद प्रकाश पाटील, करिश्मा फिरोज जमादार, अनिलकुमार बजरंग खंदारे 1395/3
17	१३९८	निजी	कृषक	0.02	भीमराव बाळकृष्ण परळे 1398
18	१३९९	निजी	कृषक	0.002	प्रमोद प्रकाश शिंदे 1399
19	१४०१	निजी	कृषक	0.002	पांडुरंग नारायण परळे, चंद्रकांत नारायण परळे, मनिषा आनंद लोखंडे, प्रमिला शिवाजी जाधव,

					सुनीता शिवाजी जाधव, मुरलीधर कृष्णाजी जाधव, वसंत कृष्णाजी जाधव, भीमराव बाळकृष्ण परळे, अशोक हैबती जाधव, उषा हैबती जाधव, सुवर्णलता संजीव यादव. 1401
20	१४०३	निजी	कृषक	0.016	शिवाजी राऊ पवार 1403
21	१४०३ अ	निजी	कृषक	0.035	शिवाजी राऊ पवार 1403A
22	१४०६	निजी	कृषक	0.01	बाळासो जोतीराम पवार, मोहन जोतीराम पवार, माणिक जोतीराम पवार. 1406
23	१४०८	निजी	कृषक	0.017	जयवंत दत्तू पवार, चेतन रमेश मर्डिया, संजय रमेश अंधेरा, दि महाराष्ट्र राज्य सहकारी जमीन लि. 1408
24	१४०९	निजी	कृषक	0.024	भानुदास गणपती थोरबोले, सुखदेव गणपती थोरबोले, आप्पस गणपती थोरबोले, अंकुश गणपती थोरबोले, शंकर ज्ञानू थोरबोले, मंदा भगवान जगदाळे. 1409
25	१४४२	निजी	कृषक	0.001	पांडुरंग कृष्णा पवार 1442
26	१४४३	निजी	कृषक	0.036	बाळासो जोतीराम पवार, मोहन जोतीराम पवार, माणिक जोतीराम पवार. 1443
27	१४५५	निजी	कृषक	0.015	पांडुरंग कृष्णा पवार , सरकार. 1455
28	१४५७	निजी	कृषक	0.0155	राजाराम विठ्ठल पवार,

					दिलीप विठ्ठल पवार 1457
29	१४६५	निजी	कृषक	0.001	माणिक जोतीराम पवार, मोहन जोतीराम पवार, जयवंत निवृत्ती पवार, पांडुरंग कृष्णा पवार, हणमंत पांडुरंग पवार, जयवंत दत्त पवार, संदीप संपतराव पवार, भारती सुनील पाटील, शशिकला संपतराव पवार, अर्चना दिपक माने, सागर संपतराव पवार, सारिका विकास पाटील, सुवर्णा बाळासो पवार, शिवराज बाळासो पवार, श्वेता बाळासो पवार 1465
30	१४६६	निजी	कृषक	0.003	अतुल पोपट पवार, अशोक पोपट पवार. 1466
31	१४६७	निजी	कृषक	0.004	बबन शंकर पवार 1467
32	१४७२	निजी	कृषक	0.01	अशोक रामचंद्र पवार, दिलीप रामचंद्र पवार, अतुलकुमार अशोक पवार 1472
33	१४७३	निजी	कृषक	0.056	अशोक रामचंद्र पवार, दिलीप रामचंद्र पवार, संभाजी महादेव पवार, तानाजी महादेव पवार, मालन महादेव पवार, सुवर्णा दिलीप लाड. 1473
34	१४७४अ	निजी	कृषक	0.044	प्रशांत बाळासो पवार, भाग्यश्री बाळासो पवार, धनश्री बाळासो पवार, विजयमाला बाळासो पवार 1474A
35	१७५	निजी	कृषक	0.004	अल्लाबक्षा अमीर

					नदाफ, अब्दुल बाबालाल नदाफ, अप्पा बंडू बागवान, गाणी हुसेन नदाफ ए.कु.प्र., गुलाब बंडू बागवान, चांद बाबा अतर, रुक्सार सुभान खाटिक, बाबालाल दादू बागवान, बाबालाल दादुलाल खाटिक, सिकंदर बाबालाल नदाफ, इस्माइल एकूण लोहार. 175
36	१७६	निजी	कृषक	0.029	दि महाराष्ट्र स्टेट को ऑप लैंड लि., जितेंद्र जयवंत घाटगे, सुहास जयवंत घाटगे 176
37	१८५	निजी	कृषक	0.034	चेअरमन डॉ.पतंगराव कदम विकास सो कुंडल 185
38	१८६	निजी	कृषक	0.012	चेअरमन डॉ.पतंगराव कदम विकास सो कुंडल 186
39	१८७क	निजी	कृषक	0.034	महादेव जगन्नाथ माळी, शामराव जगन्नाथ माळी, हनमंत जगन्नाथ माळी, आनंदराव जगन्नाथ माळी. 187K
40	२१७	निजी	कृषक	0.01	सुरेश भगवान माळी अ.पा.क आई इंदुबाई, दि. महाराष्ट्र स्टेट को ऑप लैंड लि. 217
41	२१८	निजी	कृषक	0.002	दि. महाराष्ट्र स्टेट को ऑप लैंड लि. 218
42	२२१	निजी	कृषक	0.006	विठ्ठल यशवंत गायकवाड, जानू रानू गायकवाड, संजय रानू गायकवाड, चेअरमन डॉ.पतंगराव कदम

					विकास सो कुंडल, दि. महाराष्ट्र स्टेट को ऑप लैंड लि. 221
43	२२२	निजी	कृषक	0.016	चे कुंडल सह विकास सो कुंडल, डॉ. पतंगराव कदम विकास सोसायटी कुंडल, दि. महाराष्ट्र स्टेट को ऑप लैंड लि. , भीमराव कृष्णा गायकवाड, उत्तम आनंद गायकवाड, शिवाजी आनंद गायकवाड, कमल आनंद गायकवाड, यशोदा वसंत गवळी, रवींद्र बाळू गायकवाड, अक्षय बाळू गायकवाड, अनिता बाळू गायकवाड 222
44	२२३	निजी	कृषक	0.092	राजाराम दत्तात्रय गडचे , प्रभाकर दत्तात्रय गडचे , अरुण भाऊ सुतार, कृष्ण विनायक करंदीकर, विजय अशोक सुतार नीता अशोक सुतार, राहुल अशोक सुतार, वर्षा नारायण करंदीकर, शैलजा नारायण करंदीकर, काशीनाथ कृष्णाजी करंदीकर, रामचंद्र कृष्णाजी करंदीकर, विनायक कृष्णाजी करंदीकर, विठ्ठल कृष्णाजी करंदीकर 223
45	२५२	निजी	कृषक	0.034	दि. महाराष्ट्र स्टेट को ऑप लैंड लि. , सांगली डी सी सी बैंक लि. 252
46	२५५	निजी	कृषक	0.005	दि. महाराष्ट्र स्टेट को ऑप लैंड लि.

					255
47	२६३	निजी	कृषक	0.019	दि. महाराष्ट्र स्टेट को ऑप लैंड लि. , शिवाजी नारायण पाटील, तानाजी नारायण पाटील, सुभाष नारायण पाटील, संभाजी नारायण पाटील, सरस्वती नारायण पाटील, कुसुम सखाराम लाड 263
48	२६४	निजी	कृषक	0.004	दत्तात्रय आनंद पवार, सखुबाई आनंद पवार, संकेत संदीप पवार अ.पा.क स्वाती, खेहल संदीप पवार अ.पा.क स्वाती, स्वाती संदीप पवार, सुलोचना मारुती पवार, राजश्री पंढरीनाथ जाधव, अनिल मारुती पवार, अनुराधा अनिल जाधव, लक्ष्मण ज्ञानू पवार 264
49	२६५	निजी	कृषक	0.045	दि. महाराष्ट्र स्टेट को ऑप लैंड लि. 265
50	३०३४	निजी	कृषक	0.0056	गोविंद बलवंत दांडेकर, विठ्ठल बलवंत दांडेकर, अनंत बलवंत दांडेकर 3034
51	३७७	निजी	कृषक	0.078	दिपक आनंदा चव्हाण, गणेश आनंदा चव्हाण. 377
52	३७८	निजी	कृषक	0.014	दादू जगू चव्हाण 378
53	३९३	निजी	कृषक	0.016	कुंडल विकास सोसायटी लि. कुंडल, शिवाजी लक्ष्मण चव्हाण, भीमराव लक्ष्मण चव्हाण, शहाजी लक्ष्मण चव्हाण

					393
54	३९४	निजी	कृषक	0.07	कृष्णाजी विनायक करंदीकर ए.कु.प्र., शैलजा नारायण करंदीकर, वर्षा नारायण करंदीकर 394
55	४३७	निजी	कृषक	0.007	उमेश उत्तम पाटील 437
56	४९१	निजी	कृषक	0.004	ओंकार संजय पाटील, अ.पा.क आई सुलक्षणा, सत्यजित अजित पाटील, अ.पा.क वडील मोरे, रितेश राजेंद्र पाटील 491
57	४९२	निजी	कृषक	0.031	अधिक दत्तात्रय थोरबोले, संदीप दत्तात्रय थोरबोले, जोतीराम दादू थोरबोले 492
58	४९३	निजी	कृषक	0.022	किरण शंकर थोरबोले, गणू लक्ष्मण थोरबोले 493
59	४९७अ	निजी	कृषक	0.008	शंकर महादू सावंत 497A
60	४९८	निजी	कृषक	0.0005	महादेव लक्ष्मण सावंत 498
61	५०२	निजी	कृषक	0.0005	गणपती तातोबा कारंडे 502
62	५१५	निजी	कृषक	0.042	उत्तम उर्फ काका महादेव माळी, शुभम उर्फ नाना महादेव माळी अ.पा.क महादेव माळी 515
63	५२५	निजी	कृषक	0.004	प्रताप बापुसो लाड, दिपक जयसिंग घाडगे, सचिन जयसिंग घाडगे, वर्षा नंदकुमार पोटे, जनार्दन रावसाहेब रोकडे, किरण शिवाजी बामणे

					525
64	५२६	निजी	कृषक	0.017	कुंडल विकास सोसायटी लि. कुंडल, राहुल भानुदास माळी, अश्विनी आशीरवाद तोडकर, जयश्री भानुदास माळी, दिलीप राजाराम माळी, श्री एकवीरा देवी, राजमाता श्रीमंत बबीतागौरी भगवंतराव पंतप्रतिनिधी, अतुल जगदीश माळी, अमोल जगदीश माळी, स्वाती गंगाराम माळी, सुशीला जगदीश माळी 526
65	५४०	निजी	कृषक	0.0178	यशवंत रामचंद्र पवार 540
66	५४१	निजी	कृषक	0.0012	बाळू पांडू माळी, विष्णू पांडुरंग माळी, मारुती लक्ष्मण माळी, शंकर बाबू माळी, गजानन बाबू माळी, सदाशिव बाबू माळी, मारुती पांडू माळी. 541
67	५४२	निजी	कृषक	0.009	यशवंत रामचंद्र पवार 542
68	५४५	निजी	कृषक	0.003	शंकर बाबू माळी, गजानन बाबू माळी, सदाशिव बाबू माळी 545
69	५५०	निजी	कृषक	0.015	अश्विनी आशीरवाद तोडकर, राहुल भानुदास माळी, जयश्री भानुदास माळी, दिलीप राजाराम माळी, श्री एकवीरा देवी, राजमाता श्रीमंत बाबीतागौरी भगवंतराव पंतप्रतिनिधी, अतुल जगदीश माळी, अमोल जगदीश माळी, स्वाती गंगाराम माळी,

					सुशीला जगदीश माळी 550
70	५८४	निजी	कृषक	0.032	राजाराम बापू लाड, चेअरमन कुंडल सह विकास सोसायटी कुंडल, हनमंत महादेव लाड, आनंदा जगू लाड, बाजीराव महादेव लाड, रघुनाथ जगू लाड, दि. महाराष्ट्र स्टेट को ऑप लैंड लि. , डॉ. पतंगराव कदम विकास सोसायटी कुंडल 584
71	५८७	निजी	कृषक	0.042	राहुल कमलाकर महाजन, प्रशांत पांडुरंग पाटील, विलास रामचंद्र कुंभार, राकेश सुभाष गलांडे, राजकुमार बबन सूर्यवंशी, प्रदीप संभाजी भोसले 587
72	५९०	निजी	कृषक	0.006	महाराष्ट्र स्टेट को ओपी लोड रे बैंक, विलास लक्ष्मण एडके, प्रकाश लक्ष्मण इंगळे, गंगुबाई भीमराव एडके ए.कु.प्र. 590
73	५९३	निजी	कृषक	0.0075	दिलीप लक्ष्मण मासाळ 593
74	५९४	निजी	कृषक	0.0075	यशोदा महादेव मासाळ, प्रदीप महादेव मासाळ, राहुल महादेव मासाळ 594
75	५९५पी	निजी	कृषक	0.014	महेंद्र सुबराव लाड, राजेंद्र सुबराव लाड, प्रभावती साहेबराव माने, अरुणा शिवाजी पवार 595
76	६६३	निजी	कृषक	0.007	सुमन अरुण पवार, दीपक अरुण पवार, भाग्यश्री अरुण पवार,

					दिलीप यशवंत नलावडे, मोहन सखाराम पवार, सुभाष सखाराम पवार, गिरीश विठ्ठल सूर्यवंशी, मिनाक्षी राजाराम पवार 663
77	६६९	निजी	कृषक	0.004	उषाबाई दयानंद सावंत, योजना सचिन सरगटे, मनीष दयानंद सावंत, निखिल दयानंद सावंत, सुप्रिया दयानंद सावंत, माया सुभाष सावंत, ऋषिकेश सुभाष सावंत, बाळकृष्ण नामदेव सावंत, प्रकाश नामदेव सावंत, आक्काताई नामदेव सावंत, सयाजीराव बाजीराव पवार, प्रकाश रामचंद्र पवार. 669
78	६७०	निजी	कृषक	0.0024	हिंदुराव दानू सावंत महार ए.कु.प्र., उत्तम ज्ञानू सावंत, अविनाश लक्ष्मण सावंत, अनिता लक्ष्मण सावंत, दादासो लक्ष्मण सावंत, सत्यभामा लक्ष्मण सावंत, छायाताई आनंदा कांबळे, गंगूबाई केशव सावंत, राजेंद्र केशव सावंत, रवींद्र केशव सावंत, रवींद्र केशव जाधव, माधुरी काशिनाथ जाधव, जयश्री रमेश तिरमारे, स्मिता श्रीधर अष्टेकर. 670
79	६७४	निजी	कृषक	0.002	मताबाई तुकाराम सावंत, शिवाजी तुका सावंत, दिलीप निवृत्ती सावंत, कमल निवृत्ती सावंत, बनुताई रामचंद्र

					सागरे, पप्पू मारुती सावंत, अतुल मारुती सावंत, साधना मारुती सावंत, सविता लक्ष्मण तोडकर, छाया बाळू सावंत, शरद बाळू सावंत, शशिकांत बाळू सावंत, अंकुश बाळू सावंत. 674
80	६७५	निजी	कृषक	0.0043	संजय रामचंद्र सावंत, सूरज बाजीराव पवार, जयकुमार रामचंद्र सावंत. 675
81	६८२	निजी	कृषक	0.002	संभाजी दत्तात्रय जाधव 682
82	६८३	निजी	कृषक	0.0016	सुमन जनार्दन खरगे, भूषण जनार्दन खरगे, शशिकांत जनार्दन खरगे, शुभांगी मदन टेके, सुनीता सचिन तारळकर, इंद्रायणी कुंदन रोड, कुंडल विकास सोसायटी लि. कुंडल, मनुबाई बापू सावंत, मालन भीमराव होवाळ, माणिक बापू सावंत, मंदा गौतम धनवडे, कुंडलिक दिलीप सावंत, शिलवंता दिलीप सावंत, नागेश दिलीप सावंत, अरुण नाना सावंत, भास्कर नाना सावंत, साहेबराव नाना सावंत, दीपक कुंडलिक सावंत, जयवंत तुकाराम सावंत, विजय तुकाराम सावंत, अक्काताई आनंदा कांबळे, सुमन विठ्ठल कांबळे, सुलोचना शरदचंद्र सरंजामे, अक्काताई तुकाराम सावंत, सुवर्णा सुधीर

					सावंत, अनिकेत सुधीर सावंत, पूनम राहुल कांबळे, अनुराधा अनिकेत गायकवाड, पंकज जगन्नाथ सावंत, सुभाष जगन्नाथ सावंत, विनोद जगन्नाथ सावंत, हिम्मत जगन्नाथ सावंत, नवसाबाई जगन्नाथ सावंत, संजय निवृत्ती सावंत, मीराबी बाबुराव धुमाळे, बनुताई विलास शिखरे, छबुताई दिनकर तिरमारे, सुमन तुकाराम लाळे, बयाबाई निवृत्ती सावंत, अलका शहाजी सावंत, वर्षा नवीन सावंत, रेश्मा प्रशांत धेंडे, अक्षता शशिकांत कांबळे, श्रद्धा शहाजी सावंत, स्वप्नील शहाजी सावंत, गंगूबाई शामराव सावंत, उमेश अशोक सावंत, पूजा अशोक सावंत, योगिता अशोक सावंत, संगीता शशिकांत तरे, भीमराव आत्माराम सावंत, तानाजी आत्माराम सावंत, पोपट आत्माराम सावंत, रामचंद्र आत्माराम सावंत, विठ्ठल आत्माराम सावंत, लक्ष्मीबाई संतू होवाळ , रंजना देवप्पा होवाळ, खाशीबाई आत्माराम सावंत, कमल दयानंद सावंत, प्रदीप दयानंद सावंत, श्रीरंग गणपती सावंत, संपत गणपती सावंत, रवींद्र गणपती सावंत, महेंद्र पांडुरंग सावंत, वेणूबाई बाबुराव
--	--	--	--	--	---

					तोडकर, बेबी प्रल्हाद कांबळे, शकुंतला पांडुरंग सावंत, प्रेमला कुमार काळेबाग, हिराबाई गणपती सावंत, उमा उदय सावंत, प्रकाश उदय सावंत, प्रभाकर तुकाराम सावंत. 683
83	६८४	निजी	कृषक	0.0006	विवेक मधुकर सावंत, कैलास मधुकर सावंत, सयाजी पांडू महार, अक्षय अरुण सावंत, रेश्मा अरुण सावंत, स्वाती अरुण सावंत, वंदना अरुण सावंत, शांताबाई रामचंद्र सावंत 684
84	६८५	निजी	कृषक	0.0012	धोंडीराम कोंडीबा सावंत, उपेंद्र पांडुरंग सावंत, बेबीताई आनंद आंबवडे, भूपाल बाबू सावंत जगुताई हिंदुराव ताडे, विमल आनंदा कांबळे, शनीबाई हिंदुराव तिरमारे, सुमन संदीपन कांबळे, रुक्मिणी पांडुरंग सावंत 685
85	७१२	निजी	कृषक	0.004	शशिकांत शिवाजी गोरड, शांताबाई शिवाजी गोरड, अधिक शिवाजी गोरड, शोभा उत्तम रासकर, जयश्री बाबासो मोटे, योगेशकुमार हिममतलाल पटेल, विमल नामदेव गोरड 712
गांव का नाम: सांडगेवाडी					
86	२८९	निजी	कृषक	0.013	उत्तम नारायण पाटील, शरद शहाजी पाटील, सूरज शहाजी पाटील, विद्या शहाजी पाटील,

					शोभा ज्ञानदेव सावंत, शिवाजी तुकाराम शिंदे पाटील, विलास पांडुरंग शिंदे पाटील, लक्ष्मी तुकाराम शिंदे पाटील, संभाजी तुकाराम शिंदे पाटील, केदारनाथ जयसिंग शिंदे पाटील, उषा शिवाजी कदम, अशोक पांडुरंग शिंदे पाटील, भगवान महादेव सांडगे, सरोज जयसिंग शिंदे पाटील, सरस्वती जयसिंग शिंदे पाटील 289
87	३२०	निजी	कृषक	0.01	विनोद शिवाजी साटपे 320
88	३२२	निजी	कृषक	0.015	बहिणाबाई विठ्ठल भट जोशी, अनंत वामन जोशी, बापू हरी महाजन. 322
89	३२४	निजी	कृषक	0.015	बाबासो रामगोंडा पाटील. 324
90	३२५	निजी	कृषक	0.011	अनुसया शामराव सलगर, हिम्मत शामराव सलगर, संजय शामराव सलगर. 325
गांव का नाम: बांबवडे					
91	१००	निजी	कृषक	0.026	लक्ष्मण पांडुरंग पवार, जनार्दन पांडुरंग पवार, प्रकाश पांडुरंग पवार, रामचंद्र पांडुरंग पवार 100
92	१०७	निजी	कृषक	0.008	सरकार डी.लो. बोर्ड बंगले 107
93	३३९	निजी	कृषक	0.003	यूसुफ हजरत मुल्ला 339
94	३४०	निजी	कृषक	0.0018	विश्वनाथ जगन्नाथ खंबाळकर 340

95	३४२	निजी	कृषक	0.0011	सुनीलकुमार प्रल्हाद खंबाळकर 342
96	३४३	निजी	कृषक	0.0033	उषा वसंत पवार, संतोष वसंत पवार, शुभांगी राजेंद्र पाटील, मनीषा उर्फ वनिता उद्धव पाटील, रूपाली पोपट पाटील 343
97	३७३	निजी	कृषक	0.009	बाबासाहेब अजीत मुल्ला, जावेद अजीत मुल्ला, सुलभा उस्मान वाळवेकर, सुग्रीव अजीत मुल्ला, रिहाना अल्लबक्ष मुल्ला, रिवाज मोहदद्दीन मुल्ला, रूकसाना आदम मुल्ला, नूरमहम्मद मोहदद्दीन मुल्ला, राजुद्दीन अजमुद्दीन मुल्ला, शमशुद्दीन अजमुद्दीन मुल्ला, अशपाक अजमुद्दीन मुल्ला, मुभा हनीफ मुल्ला, मेमुतबी जलासुद्दीन मुजावर, मुमताज जहांगीर मुल्ला, तोफिक जहांगीर मुल्ला, नसीब इमरान कोकने, समीना कलंदर मुलानी 373
98	३७४	निजी	कृषक	0.01	विलास कृष्णा खंबाळकर, अंकुश कृष्णा खंबाळकर, नारायण कृष्णा खंबाळकर, भगवान कृष्णा खंबाळकर, इंदुतई कृष्णा खंबाळकर, शंकर तुकाराम खंबाळकर, विष्णु तुकाराम खंबाळकर, यशोदा बापूसाहेब माने, रुक्मिणी बबन पाटील,

					संतोष लक्ष्मण खंबाळकर, मनीषा जगन्नाथ माने, सुभाष मारुती खंबाळकर, अरविन्द रघुनाथ खंबाळकर, अरूण रघुनाथ खंबाळकर, गणेश सहकारी सेवा सोसायटी 374
99	३९७	निजी	कृषक	0.0072	हनमंत पांडुरंग खंबाळकर, गोविंदराव पांडुरंग खंबाळकर, वसंत पांडुरंग खंबाळकर, सुभद्रा पांडुरंग खंबाळकर, बाळूताई तानाजी माने, उत्तम मारुती खंबाळकर, सुभाष मारुती खंबाळकर, विश्वनाथ जगन्नाथ खंबाळकर, शिवाजी विठ्ठल खंबाळकर 397
100	३९८	निजी	कृषक	0.0022	विलास कृष्णा खंबाळकर, अंकुश कृष्णा खंबाळकर, नारायण कृष्णा खंबाळकर, भगवान कृष्णा खंबाळकर, इंदुताई कृष्णा खंबाळकर 398
101	७५७	निजी	कृषक	0.004	सत्यवान रघुनाथ संकपाळ 757
102	७५९	निजी	कृषक	0.001	प्रकाश बाळकृष्ण संकपाळ, बजरंग शामराव कदम, राजाराम धोंडीराम सुतार, दादासो धोंडीराम सुतार, नंदा लक्ष्मण सुतार, प्रभावती मल्लाप्पा सुतार, मंगल प्रकाश सुतार, सरिता ज्ञानदेव

					सुतार, मनीषा हनमंत सुतार, शिवाजी मारुती संकपाळ, पुष्पा नारायण काटकर, लता प्रकाश बाबर 759
103	७६१	निजी	कृषक	0.029	अभयसिंह मोहनराव पाटील, दिपक वसंत शिंदे, सतीश तानाजी पाटील 761
104	७७	निजी	कृषक	0.029	तुकाराम शंकर सुतार, छावा वर्मा पवार, वैशाली विजयकुमार चव्हाण, मिलन वर्मा पवार, रोहिणी अमित घाटगे, मलान बजरंग सुतार, सुनीता सदाशिव सुतार, रघुनाथ सदाशिव सुतार, मारुती सदाशिव सुतार, शकुंतला बालासो सुतार, संगीता सुरेश सुतार 77
105	८२७	निजी	कृषक	0.022	सोपन दत्तात्रय भोसले ए.कु.प्र.शामराव कृष्ण भोसले, अजित विलास पाटील, प्रशांत भिकाजी मोहिते, विशाल भिकाजी मोहिते 827
106	८२९	निजी	कृषक	0.021	इंदूबाई सिद्धू भोसले, कृष्णा सिद्धू भोसले, हनमंत सिद्धू भोसले, मनीषा शिवाजी पाटील 829
107	८३५	निजी	कृषक	0.021	सुनीता विश्वास संकपाळ, साक्षी नितिन यादव, ओम विश्वास संकपाळ, दिव्य विश्वास संकपाळ, आनंद विष्णु संकपाळ, शरद तानाजी

					संकपाळ, निवास तानाजी संकपाळ, सिदू तानाजी संकपाळ, प्रभावती शिवाजी संकपाळ, शारदा शिवाजी संकपाळ, रुपाली प्रकाश माने, वृषाली युवराज पाटील, प्रफुल्ल अशोक संकपाळ, धनश्री किशोर संकपाळ, कोमल प्रताप पाटील, कमलेश किशोर संकपाळ, बांबवडे सह.सेवा. सोसायटी सुबराव राऊ संकपाळ, भारती पंढरीनाथ पाटील, जगन्नाथ सुबराव संकपाळ , भगवान सुबराव संकपाळ 835
108	८३६	निजी	कृषक	0.016	इंदूबाई सिदु भोसले, कृष्णा सिदु भोसले, हनमंत सिदू भोसले, मीनाक्षी शिवाजी पाटील, दत्तात्रय पांडुरंग भोसले, प्रल्हाद पांडुरंग भोसले, अशोक विठोबा भोसले, पार्वती महादेव भोसले, बाळूताई नारायण पाटील, सिन्धुताई दिनकर वाठारकर, सुनीता आनंदराव भोसले अ.पा.क. स्वप्नाली आनंदराव भोसले अ.पा.क. सोनाली आनंदराव भोसले, मोनाली आनंदराव भोसले अ.पा.क , अजित सर्जेराव भोसले, माधुरी सर्जेराव भोसले, निर्मला सर्जेराव भोसले, शशिकांत आनंदराव

					भोसले मंगल शहाजी पाटील. 836
109	८६२ पी	निजी	कृषक	0.02	प्रवीण ज्ञानू पाटील, मनोहर ज्ञानू पाटील, ज्ञानू सावळा पाटील, श्रीराम तुकाराम पाटील संकपाळ, राजाराम तुकाराम पाटील संकपाळ, विश्वास शांताराम पाटील संकपाळ, निवास शांताराम पाटील संकपाळ, सुहास शांताराम पाटील संकपाळ, सुशीला शांताराम पाटील संकपाळ, शैलजा अरुण पाटील, अरुण पांडुरंग पाटील 862
110	८६६	निजी	कृषक	0.009	नारायण भगवान संकपाळ, बांबवडे सह.सेवा. सोसायटी, उत्तम हैबती संकपाळ, मालुबाई संपत पवार, मोहन हैबती संकपाळ, विलास हैबती संकपाळ 866
111	८६७	निजी	कृषक	0.016	अमोल एकनाथ संकपाळ, आशारानी रणजीत पाटील, कुसुम एकनाथ पाटील, अमित एकनाथ संकपाळ, जनार्दन विठू संकपाळ, लक्ष्मी भानुदास संकपाळ, विजय भानुदास संकपाळ, बाळासाहेब भानुदास संकपाळ 867
112	८६८	निजी	कृषक	0.07	प्रकाश रामचंद्र भोसले, रंगराव तुकाराम भोसले, सुवर्णा सुभाष भोसले, शुभांगी अमोल पाटील, सचिन सुभाष

					भोसले, संभाजी नामदेव भोसले 868
113	८६९	निजी	कृषक	0.038	इंदूबाई सिद्धू भोसले, कृष्णा सिद्धू भोसले, हनमंत सिद्धू भोसले, मनीष शिवाजी पाटील 869
114	८७२	निजी	कृषक	0.0022	अमोल एकनाथ संकपाळ, आशाराणी रणजीत पाटील, कुसुम एकनाथ संकपाळ, अमित एकनाथ संकपाळ, जनार्दन विठ्ठ संकपाळ, लक्ष्मी भानुदास संकपाळ, विजय भानुदास संकपाळ, बाळासाहेब भानुदास संकपाळ 872
115	99 पी	निजी	कृषक	0.014	प्रमोद शिवाजी डूबल, विजय शिवाजी डूबल, संभाजी शिवाजी डूबल 99 P
Total				2.0317	

[फा. सं. 12037/66/2017-MAH-P6/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 31st July, 2025

S.O. 3542(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O.3105 (E).Dated: 02.08.2024**, published in Gazette of India,Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (here in after referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **construction,maintenance, management and operation of NH266.(Karad to Tasgaon) in the stretch of landfrom Km. 25.550 to Km. 43.300 (Tupari to Bambavde) in the district of Sangli in the state of Maharashtra.**

And whereas the substance of the said notification **S.O.3105 (E).Dated: 02.08.2024** has been published in **"The Dainik Sakal"** dated **24 August 2024** & **"Times of India"** Dated **15 August 2024** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections filed under section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act,the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section Additional 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH266. (Karad to Tasgaon) in the stretch of land from Km 25.550 to Km. 43.300 (Tupari To Bambavde) in the district of Sangli in the state of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: SANGLI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Palus					
Village: Tupari					
1	81	Private	Agriculture	0.002	Dhondiram Bandu (Ravaji) Patil, Sandip Urf Babalu Dhondiram Patil. 81
2	82	Private	Agriculture	0.004	Bhupal Tatya Patil, Bhanudas Tatya Patil, Rajaram Tatya Patil. 82
Village: Ghogaon					
3	622	Private	Agriculture	0.07	Dinkar Keshav Chavan, Shankar Maruti More, Sushila Shahaji Chavan, Vijaysing Bhanudas Patil, Maloji Bhanudas Patil. 622
4	64	Private	Agriculture	0.053	Jagannath Parshu Jadhav 64
5	76	Private	Agriculture	0.106	Pandurang Shankar Shinde, Ashwini Anandrao Shinde APK Aai Sangita, Sangita Ananda Urf Anandrao Shinde, Vijay Anandrao Shinde APK Aai Sangita, Ajay Anandrao Shinde APK Aai Sangita, Parvati Shankar Shinde, Anjana Namdeo Kharade, Suanayana Sharad Pavashe, Sangita Anandrao Shinde, Ashwini Sachin Patil,

					Haibatrao Shankar Shinde. 76
6	77	Private	Agriculture	0.022	Dinkar Keshav Chavan, Shivaji Keshav Chavan, Shahaji Keshav Chavan 77
7	78	Private	Agriculture	0.022	Pramod Sambhaji Chavan, SuvarnaBajirao Chavan, Prakash Bajirao Chavan, RamchandraGanpati Chavan, Vilas Ganpati Chavan, Shivaji Ganpati Chavan, Snehal Shamrao Chavan, Swati Dilip Deshmukh, Jyoti Vikas Mane, Kirti Sachin More, Avadhoot Shamrao Chavan. 78
8	79	Private	Agriculture	0.008	Snehal Shamrao Chavan, Jyoti Shamrao Chavan, Kirti Shamrao Chavan, Avadhoot Shamrao Chavan, Shivaji Ganpati Chavan, Balaso Lalaso Patil, Santosh Dinkar Patil. 79
9	80	Private	Agriculture	0.047	Shivaji Ganpati Chavan 80
10	84	Private	Agriculture	0.0017	Mahadev Maruti Patil, Anandrao Maruti Patil, Uttamrao Maruti Patil, Radhabai Maruti Patil, Sitaram Baburao Patil, Chandrakant Narayan Patil. 84
11	85	Private	Agriculture	0.013	Mohan Balu Patil 85
12	87	Private	Agriculture	0.004	Dnyanu Bhau Gore 87
13	88	Private	Agriculture	0.005	Muktabai Baba Pujari, Yesabai Ganpati Gore, Shantabai Mahadev Honmane, Shivaji Ganpati Gore. 88

Village: Kundal					
14	1207	Private	Agriculture	0.02	Kirloskar Bandhu Karkhana 1207
15	1395/2	Private	Agriculture	0.015	Anil Malhar Kulkarni, Ranjana Malhar Kulkarni. 1395/2
16	1395/3	Private	Agriculture	0.03	Akshay Dilip Lad, Chhaya Dilip Lad, Vikram Jagannath Lad, Balaso Jagannath Lad, Sharad Prakash Patil, Karishma Firoj Jamadar, Anilkumar Bajrang Khandare. 1395/3
17	1398	Private	Agriculture	0.02	Bhimrao Balkrishna Parale 1398
18	1399	Private	Agriculture	0.002	Pramod Prakash Shinde 1399
19	1401	Private	Agriculture	0.002	Pandurang Narayan Parale, Chandrakant Narayan Parale, Manisha Ananda Lokhande, Pramila Shivaji Jadhav, Sunita Shivaji Jadhav, Murlidhar Krishnaji Jadhav, Vasant Krishnaji Jadhav, Bhimrao Balkrishna Parale, Ashok Haibati Jadhav, Usha Haibati Jadhav, Suvarnalata Sanjiv Yadav. 1401
20	1403	Private	Agriculture	0.016	Shivaji Rau Pawar 1403
21	1403A	Private	Agriculture	0.035	Shivaji Rau Pawar 1403A
22	1406	Private	Agriculture	0.01	Balaso Jotiram Pawar, Mohan Jotiram Pawar, Manik Jotiram Pawar. 1406
23	1408	Private	Agriculture	0.017	Jaywant Dattu Pawar, Chetan Ramesh Mardiya, Sanjay Ramesh Andhera, The Maharashtra State Co Op Land Ltd. 1408
24	1409	Private	Agriculture	0.024	Bhanudas Ganpati Thorbole, Sukhadev Ganpati Thorbole,

					Appaso Ganpati Thorbole, Ankush Ganpati Thorbole, Shankar Dnyanu Thorbole, Manda Bhagwan Jagadale. 1409
25	1442	Private	Agriculture	0.001	Pandurang Krishna Pawar 1442
26	1443	Private	Agriculture	0.036	Balaso Jotiram Pawar, Mohan Jotiram Pawar, Manik Jotiram Pawar. 1443
27	1455	Private	Agriculture	0.015	Pandurang Krishna Pawar , Sarkar. 1455
28	1457	Private	Agriculture	0.0155	Rajaram Vitthal Pawar, Dilip Vitthal Pawar. 1457
29	1465	Private	Agriculture	0.001	Manik Jotiram Pawar, Mohan Jotiram Pawar, Jaywant Nivrutti Pawar, Pandurang Krishna Pawar, Hanmant Pandurang Pawar, Jaywant Dattu Pawar, Sandeep Sampatrao Pawar, Bharti Sunil Patil, Shashikala Sampathrao Pawar, Archana Deepak Mane, Sagar Sampathrao Pawar, Sarika Vikas Patil, Suvarna Balaso Pawar, Shivraj Balaso Pawar, Shweta Balaso Pawar 1465
30	1466	Private	Agriculture	0.003	Atul Popat Pawar, Ashok Popat Pawar. 1466
31	1467	Private	Agriculture	0.004	Baban Shankar Pawar 1467
32	1472	Private	Agriculture	0.01	Ashok Ramchandra Pawar, Dilip Ramchandra Pawar, Atulkumar Ashok Pawar 1472
33	1473	Private	Agriculture	0.056	Ashok Ramchandra Pawar, Dilip Ramchandra Pawar, Sambhaji Mahadev Pawar, Tanaji

					Mahadev Pawar, Malan Mahadev Pawar, Suvarna Dilip Lad. 1473
34	1474A	Private	Agriculture	0.044	Prashant Balaso Pawar, Bhagyashri Balaso Pawar, Dhanashri Balaso Pawar, Vijaymala Balaso Pawar. 1474A
35	175	Private	Agriculture	0.004	Allabaksha Amir Nadaf, Abdul Babalal Nadaf, Appa Bandu Bagwan, Gani Husen Nadaf Ekumya, Gulab Bandu Bagwan, Dhondu Baba Atar, Ruksar Subhan Khatik, Babalal Dadu Bagwan, Babalal Dadulal Khatik, Sikandar Babalal Nadaf, Ismail Ekun Lohar. 175
36	176	Private	Agriculture	0.029	The Maharashtra State Co Op Land Ltd., Jitendra Jaywant Ghatage, Suhas Jaywant Ghatage. 176
37	185	Private	Agriculture	0.034	Che.Dr. Patangrao Kadam Vikas So.Kundal 185
38	186	Private	Agriculture	0.012	Che.Dr. Patangrao Kadam Vikas So.Kundal 186
39	187K	Private	Agriculture	0.034	Mahadev Jagannath Mali, Shamrao Jagannath Mali, Hanmant Jagannath Mali, Anandrao Jagannath Mali. 187K
40	217	Private	Agriculture	0.01	Suresh Bhagwan Mali APK Aai Indubai, The Maharashtra State Co Op Land Ltd. 217
41	218	Private	Agriculture	0.002	The Maharashtra State Co Op Land Ltd. 218
42	221	Private	Agriculture	0.006	Vitthal Yashwant Gaikwad, Dnyanu

					Ranu Gaikwad, Sanjay Ranu Gaikwad, Che.Dr. Patangrao Kadam Vikas So.Kundal, The Maharashtra State Co Op Land Ltd. 221
43	222	Private	Agriculture	0.016	Che.Kundal Sah. Vikas So.Kundal, Dr. Patangrao Kadam Vikas Soc.Kundal, The Maharashtra State Co Op Land Ltd., Bhimrao Krishna Gaikwad, Uttam Ananda Gaikwad, Shivaji Ananda Gaikwad, Kamal Ananda Gaikwad, Yashoda Vasant Gavali, Ravindra Balu Gaikwad, Akshay Balu Gaikwad, Anita Balu Gaikwad. 222
44	223	Private	Agriculture	0.092	Rajaram Dattatray Gadache, Prabhakar Dattatray Gadache, Arun Bahu Sutar, Krishna Vinayak Karandikar, Vijay Ashok Sutar. Nita Ashok Sutar, Rahul Ashok Sutar, Varsha Narayan Karandikar, Shailaja Narayan Karandikar, Kashinath Krishnaji Karandikar, Ramchandra Krishnaji Karandikar, Vinayak Krishnaji Karandikar, Vittthal Krishnaji Karandikar. 223
45	252	Private	Agriculture	0.034	The Maharashtra State Co Op Land Ltd., Sangli D.C.C.Bank Ltd. 252
46	255	Private	Agriculture	0.005	The Maharashtra State Co Op Land Ltd. 255
47	263	Private	Agriculture	0.019	The Maharashtra State Co Op Land Ltd., Shivaji Narayan Patil, Tanaji Narayan Patil, Subhash Narayan Patil, Sambhaji Narayan Patil,

					Saraswati Narayan Patil, Kusum Sakharam Lad. 263
48	264	Private	Agriculture	0.004	Dattatray Ananda Pawar, Sakhubai Ananda Pawar, Sanket Sandip Pawar APK Swati, Snehal Sandip Pawar APK Swati, Swati Sandip Pawar, Sulochana Maruti Pawar, Rajashri Pandharinath Jadhav, Anil Maruti Pawar, Anuradha Anil Jadhav, Laxman Dnyanu Pawar. 264
49	265	Private	Agriculture	0.045	The Maharashtra State Co Op Land Ltd. 265
50	3034	Private	Agriculture	0.0056	Govind Balwant Dandekar, Vitthal Balwant Dandekar, Anant Balwant Dandekar. 3034
51	377	Private	Agriculture	0.078	Dipak Ananda Chavan, Ganesh Ananda Chavan. 377
52	378	Private	Agriculture	0.014	Dadu Jagu Chavan 378
53	393	Private	Agriculture	0.016	Kundal Vikas Society Ltd. Kundal, Shivaji Laxman Chavan, Bhimrao Laxman Chavan, Shahaji Laxman Chavan. 393
54	394	Private	Agriculture	0.07	Krishnaji Vinayak Karandikar Ekumya, Shailaja Narayan Karandikar, Varsha Narayan Karandikar. 394
55	437	Private	Agriculture	0.007	Umesh Uttam Patil 437
56	491	Private	Agriculture	0.004	Onkar Sanjay Patil APK Aai Sulakshana, Satyajit Ajit Patil APK Vadil Adhik, Ritesh Rajendra Patil 491
57	492	Private	Agriculture	0.031	Adhik Dattatray Thorbole, Sandip Dattatray Thorbole,

					Jotiram Dadu Thorbole. 492
58	493	Private	Agriculture	0.022	Kiran Shankar Thorbole, Ganu Laxman Thorbole. 493
59	497A	Private	Agriculture	0.008	Shankar Mahadu Sawant 497A
60	498	Private	Agriculture	0.0005	Mahadev Laxman Sawant 498
61	502	Private	Agriculture	0.0005	Ganpati Tatoba Karande 502
62	515	Private	Agriculture	0.042	Uttam Urf Kaka Mahadev Mali, Shubham Urf Nana Mahadev Mali APK Mahadev Mali. 515
63	525	Private	Agriculture	0.004	Pratap Bapuso Lad, Dipak Jaysing Ghadage, Sachin Jaysing Ghadage, Varsha Nandkumar Pote, Janardan Raosaheb Rokade, Kiran Shivaji Bamane. 525
64	526	Private	Agriculture	0.017	Kundal Vikas Society Ltd. Kundal, Rahul Bhanudas Mali, Ashwini Ashirwad Todkar, Rahul Bhanudas Mali, Jayashri Bhanudas Mali, Dilip Rajaram Mali, Shri Ekvira Devi, Rajmata Shrimant Babitagouri Bhagwantrao Pantpratinidhi, Atul Jagdish Mali, Amol Jagdish Mali, Swati Gangaram Mali, Sushila Jagdish Mali. 526
65	540	Private	Agriculture	0.0178	Yashwant Ramchandra Pawar 540
66	541	Private	Agriculture	0.0012	Balu Pandu Mali, Vishnu Pandurang Mali, Maruti Laxman Mali, Shankar Babu Mali, Gajanan Babu

					Mali, Sadashiv Babu Mali, Maruti Pandu Mali. 541
67	542	Private	Agriculture	0.009	Yashwant Ramchandra Pawar 542
68	545	Private	Agriculture	0.003	Shankar Babu Mali, Gajanan Babu Mali, Sadashiv Babu Mali 545
69	550	Private	Agriculture	0.015	Ashwini Ashirwad Todkar, Rahul Bhanudas Mali, Jayashri Bhanudas Mali, Dilip Rajaram Mali, Shri Ekvira Devi, Rajmata Shrimant Babitagouri Bhagwantrao Pantpratidhi, Atul Jagdish Mali, Amol Jagdish Mali, Swati Gangaram Mali, Sushila Jagdish Mali. 550
70	584	Private	Agriculture	0.032	Rajaram Bapu Lad, Che.Kundal Sah. Vikas So.Kundal, Hanmant Mahadev Lad, Ananda Jagu Lad, Bajirao Mahadev Lad, Raghunath Jagu Lad, The Maharashtra State Co Op Land Ltd., Dr.Patangrao Kadam Vikas So. Kundal. 584
71	587	Private	Agriculture	0.042	Rahul Kamlakar Mahajan, Prashant Pandurang Patil, Vilas Ramchandra Kumbhar, Rakesh Subhash Galande, Rajkumar Baban Suryawanshi, Pradip Sambhaji Bhosale. 587
72	590	Private	Agriculture	0.006	Maharashtra State Co.Op. lod re bank, Vilas Laxman Edake, Prakash Laxman Ingale, Gangubai Bhimrao Edake Ekumya. 590
73	593	Private	Agriculture	0.0075	Dilip Laxman Masal 593

74	594	Private	Agriculture	0.0075	Yashoda Mahadev Masal, Pradip Mahadev Masal, Rahul Mahadev Masal 594
75	595P	Private	Agriculture	0.014	Mahendra Subrao Lad, Rajendra Subrao Lad, Prabhavati Sahebrao Mane, Aruna Shivaji Pawar 595
76	663	Private	Agriculture	0.007	Suman Arun Pawar, Dipak Arun Pawar, Bhagyashri Arun Pawar, Dilip Yashwant Nalawade, Mohan Sakharam Pawar, Subhash Sakharam Pawar, Girish Vitthal Suryawanshi, Minakshi Rajaram Pawar. 663
77	669	Private	Agriculture	0.004	Ushabai Dayanand Sawant, Yojna Sachin Sargate, Manish Dayanand Sawant, Nikhil Dayanand Sawant, Supriya Dayanand Sawant, Maya Subhash Sawant, Rushikesh Subhash Sawant, Balkrishna Namdev Sawant, Prakash Namdev Sawant, Akkatai Namdev Sawant, Sayajirao Bajirao Pawar, Prakash Ramchandra Pawar, Akkatai Namdev Sawant. 669
78	670	Private	Agriculture	0.0024	Hindurao Dnyanu Sawant Mahar Ekumya, Uttam Dnyanu Sawant, Avinash Laxman Sawant, Anita Laxman Sawant, Dadaso Laxman Sawant, Satyabhama Laxman Sawant, Chhayatai Ananda Kamble, Gangubai Keshav Sawant, Rajendra Keshav Sawant, Ravindra Keshav Sawant,

					Ravindra Keshav Jadhav, Madhuri Kashinath Jadhav, Jayashri Ramesh Tirmare, Smita Shridhar Ashtekar. 670
79	674	Private	Agriculture	0.002	Matabai Tukaram Sawant, Shivaji Tuka Sawant, Dilip Nivrutti Sawant, Kamal Nivrutti Sawant, Banutai Ramchandra Sagare, Pappu Maruti Sawant, Atul Maruti Sawant, Sadhana Maruti Sawant, Savita Laxman Todkar, Chhaya Balu Sawant, Sharad Balu Sawant, Shashikant Balu Sawant, Ankush Balu Sawant. 674
80	675	Private	Agriculture	0.0043	Sanjay Ramchandra Sawant, Suraj Bajirao Pawar, Jaykumar Ramchandra Sawant. 675
81	682	Private	Agriculture	0.002	Sambhaji Dattatray Jadhav 682
82	683	Private	Agriculture	0.0016	Suman Janardan Kharage, Bhushan Janardan Kharage, Shashikant Janardan Kharage, Shubhangi Madan Teke, Sunita Sachin Taralkar, Indrayani Kundan Rode, Kundal Vikas Society Ltd. Kundal, Manubai Bapu Sawant, Malan Bhimrao Howal, Manik Bapu Sawant, Manda Goutam Dhanawade, Kundalik Dilip Sawant, Shilwanta Dilip Sawant, Nagesh Dilip Sawant, Arun Nana Sawant, Bhaskar Nana Sawant, Sahebrao Nana Sawant, Dipak Kundalik Sawant, Jaywant Tukaram Sawant, Vijay Tukaram Sawant, Akkatai Ananda

					Kamble, Suman Vitthal Kamble, Sulochana Sharadchandra Saranjame, Akkatai Tukaram Sawant, Suvarna Sudhir Sawant, Aniket Sudhir Sawant, Punam Rahul Kamble, Anuradha Aniket Gaikwad, Pankaj Jagannath Sawant, Subhash Jagannath Sawant, Vinod Jagannath Sawant, Himmat Jagannath Sawant, Navasabai Jagannath Sawant, Sanjay Nivrutti Sawant, Mirabi Baburao Dhumale, Banutai Vilas Shikhare, Chabutai Dinkar Tirmare, Suman Tukaram Lale, Bayabai Nivrutti Sawant, Alka Shahaji Sawant, Varsha Navin Sawant, Reshma Prashant Dhende, Akshata Shashikant Kamble, Shraddha Shahaji Sawant, Swapnil Shahaji Sawant, Gangubai Shamrao Sawant, Umesh Ashok Sawant, Puja Ashok Sawant, Yogita Ashok Sawant, Sangita Shashikant Tare, Bhimrao Atmaram Sawant, Tanaji Atmaram Sawant, Popat Atmaram Sawant, Ramchandra Atmaram Sawant, Vitthal Atmaram Sawant, Laxmibai Santu Howal, Ranjana Devappa Howal, Khashibai Atmaram Sawant, Kamal Dayanand Sawant, Pradip Dayanand Sawant, Shrirang Ganpati Sawant, Sampat Ganpati Sawant, Ravindra Ganpati Sawant, Mahendra Pandurang
--	--	--	--	--	---

					Sawant, Venubai Baburao Todkar, Bebi Pralhad Kamble, Shakuntala Pandurang Sawant, Premala Kumar Kalebag, Hirabai Ganpati Sawant, Uma Uday Sawant, Prakash Uday Sawant, Prabhakar Tukaram Sawant. 683
83	684	Private	Agriculture	0.0006	Vivek Madhukar Sawant, Kailas Madhukar Sawant, Sayaji Pandu Mahar, Akshay Arun Sawant, Reshma Arun Sawant, Swati Arun Sawant, Vandana Arun Sawant, Shantabai Ramchandra Sawant. 684
84	685	Private	Agriculture	0.0012	Dhondiram Kondiba Sawant, Upendra Pandurang Sawant, Bebitai Ananda Ambawade, Bhupal Babu Sawant. Jagutai Hindurao Tade, Vimal Ananda Kamble, Shanibai Hindurao Tirmare, Suman Sandipan Kamble, Rukmini Pandurang Sawant. 685
85	712	Private	Agriculture	0.004	Shashikant Shivaji Gorad, Shantabai Shivaji Gorad, Adhik Shivaji Gorad, Shobha Uttam Raskar, Jayashri Babaso Mote, Yogeshkumar Himmatlal Patel, Vimal Namdeo Gorad. 712
Village: Sandgewadi					
86	289	Private	Agriculture	0.013	Uttam Narayan Patil, Sharad Shahaji Patil, Suraj Shahaji Patil, Vidya Shahaji Patil, Shobha Dnyandeo Sawant, Shivaji Tukaram Shinde Patil, Vilas Pandurang Shinde Patil, Laxmi Tukaram Shinde Patil, Sambhaji Tukaram

					Shinde Patil, Kedarnath Jaysing Shinde Patil, Usha Shivaji Kadam, Ashok Pandurang Shinde Patil, Bhagwan Mahadev Sandage, Saroj Jaysing Shinde Patil, Saraswati Jaysing Shinde Patil 289
87	320	Private	Agriculture	0.01	Vinod Shivaji Satape 320
88	322	Private	Agriculture	0.015	Bahinabai Vital Bhat Joshi, Anant Waman Joshi, Bapu Hari Mahajan. 322
89	324	Private	Agriculture	0.015	Babaso Ramgonda Patil. 324
90	325	Private	Agriculture	0.011	Anusaya Shamrao Salgar, Himmat Shamrao Salgar, Sanjay Shamrao Salgar. 325
Village: Bambwade					
91	100	Private	Agriculture	0.026	Laxman Pandurang Pawar, Janardan Pandurang Pawar, Prakash Pandurang Pawar, Ramchandra Pandurang Pawar. 100
92	107	Private	Agriculture	0.008	Sarkar D.Lo. Board Bangle 107
93	339	Private	Agriculture	0.003	Yusuf Hajrat Mulla 339
94	340	Private	Agriculture	0.0018	Vishwanath Jagannath Khanbalkar 340
95	342	Private	Agriculture	0.0011	Sunilkumar Pralhad Khambalkar 342
96	343	Private	Agriculture	0.0033	Usha Vasant Pawar, Santosh Vasant Pawar, Shubhangi Rajendra Patil, Manisha Urf Vanita Uddhav Patil, Rupali Popat Patil. 343
97	373	Private	Agriculture	0.009	Babasaheb Ajit Mulla, Javed Ajit Mulla, Sulbha Usman

					Walwekar, Sugriv Ajit Mulla, Rihana Allabaksh Mulla, Rivaj Mohadaddin Mulla, Ruksana Aadam Mulla, Nurmahammad Mohadaddin Mulla, Rajuddin Ajmuddin Mulla, Shamshuddin Ajmuddin Mulla, Ashpak Ajmuddin Mulla, Mubha Hanif Mulla, Memutbee Jalasuddin Mujawar, Mumtaj Jahangir Mulla, Tofik Jahangir Mulla, Nasib Imran Kokane, Samina Kalandar Mulani. 373
98	374	Private	Agriculture	0.01	Vilas Krishna Khambalkar, Ankush Krishna Khanbalkar, Narayan Krishna Khambalkar, Bhagwan Krishna Khambalkar, Indutai Krishna Khambalkar, Shankar Tukaram Khambalkar, Vishnu Tukaram Khambalkar, Yashoda Bapusaheb Mane, Rukmini Baban Patil, Santosh Laxman Khambalkar, Manisha Jagannath Mane, Subhash Maruti Khambalkar, Arvind Raghunath Khambalkar, Arun Raghunath Khambalkar, Ganesh Sahakari Seva Society. 374
99	397	Private	Agriculture	0.0072	Hanmant Pandurang Khambalkar, Govindrao Pandurang Khambalkar, Vasant Pandurang Khambalkar, Subhadra Pandurang Khambalkar, Balubai Tanaji Mane, Uttam Maruti Khambalkar, Subhash Maruti Khambalkar, Vishwanath Jagannath Khanbalkar, Shivaji Vitthal Khambalkar.

					397
100	398	Private	Agriculture	0.0022	Vilas Krishna Khambalkar, Ankush Krishna Khambalkar, Narayan Krishna Khambalkar, Bhagwan Krishna Khambalkar, Indutai Krishna Khambalkar. 398
101	757	Private	Agriculture	0.004	Satyawant Raghuath Sankpal 757
102	759	Private	Agriculture	0.001	Prakash Balkrishna Sankpal, Bajrang Shamrao Kadam, Rajaram Dhondiram Sutar, Dadaso Dhondiram Sutar, Nanda Laxman Sutar, Prabhavati Malappa Sutar, Mangal Prakash Sutar, Sarita Dnyandeo Sutar, Manisha Hanmant Sutar, Shivaji Maruti Sankpal, Pushpa Narayan Katkar, Lata Prakash Babar. 759
103	761	Private	Agriculture	0.029	Abhaysinh Mohanrao Patil, Dipak Vasant Shinde, Satish Tanaji Patil. 761
104	77	Private	Agriculture	0.029	Tukaram Shankar Sutar, Chhava Varma Pawar, Vaishali Vijaykumar Chavan, Milin Varama Pawar, Rohini Amit Ghatage, Malan Bajrang Sutar, Sunita Sadashiv Sutar, Raghunath Sadashiv Sutar, Maruti Sadashiv Sutar, Shakuntala Balaso Sutar, Sangita Suresh Sutar. 77
105	827	Private	Agriculture	0.022	Sopan Dattatray Bhosale Ekumya, Shamrao Krishna Bhosale, Ajit Vilas Patil, Prashant Bhikaji Mohite, Vishal Bhikaji Mohite. 827
106	829	Private	Agriculture	0.021	Indubai Sidu Bhosale,

					Krishna Sidu Bhosale, Hanmant Sidu Bhosale, Manisha Shivaji Patil. 829
107	835	Private	Agriculture	0.021	Sunita Vishwas Sankpal, Sakshi Nitin Yadav, Om Vishwas Sankpal Aai Divya Vishwas Sankpal, Ananda Vishnu Sankpal, Sharad Tanaji Sankpal, Niwas Tanaji Sankpal, Sidu Tanaji Sankpal, Prabhawati Shivaji Sankpal, Sharada Shivaji Sankpal, Rupali Prakash Mane, Vrushali Yuvraj Patil, Prafull Ashok Sankpal, Dhanashri Kishor Sankpal, Komal Pratap Patil, Kamlesh Kishor Sankpal, Bambawade S.Se.Society, Jagannath Subrao Sankpal, Bhagwan Subrao Sankpal, Subrao Rau Sankpal, Bharati Pandharinath Patil. 835
108	836	Private	Agriculture	0.016	Indubai Sidu Bhosale, Krushna Sidu Bhosale, Hanmant Sidu Bhosale, Minakshi Shivaji Patil, Dattatray Pandurang Bhosale, Pralhad Pandurang Bhosale, Ashok Vithoba Bhosale, Parvati Mahadev Bhosale, Balutai Narayan Patil, Sindhutai Dinkar Watharkar, Sunita Anandrao Bhosale APK, Swapnali Anandrao Bhosale APK, Sonali Anandrao Bhosale, Monali Anandrao Bhosale APK, Ajit Sarjerao Bhosale, Madhuri Sarjerao Bhosale, Nirmata Sarjerao Bhosale, Mangal Shahaji Patil,

					Shashikant Anandrao Bhosale. 836
109	862 P	Private	Agriculture	0.02	Pravin Dnyanu Patil, Manohar Dnyanu Patil, Dnyanu Sawala Patil, Shriram Tukaram Patil Sankpal, Rajaram Tukaram Patil Sankpal, Vishwas Shantaram Patil Sankpal, Niwas Shantaram Patil Sankpal, Suhas Shantaram Patil Sankpal, Sushila Shantaram Patil Sankpal, Shailaja Arun Patil, Arun Pandurang Patil. 862
110	866	Private	Agriculture	0.009	Narayan Bhagwan Sankpal, Bambawade S.Se.Society, Uttam Haibati Sankpal, Malubai Sampat Pawar, Mohan Haibati Sankpal, Vilas Haibati Sankpal. 866
111	867	Private	Agriculture	0.016	Amol Eknath Sankpal, Asharani Ranjit Patil, Kusum Eknath Patil, Amit Eknath Sankpal, Janardan Vithu Sankpal, Laxmi Bhanudas Sankpal, Vijay Bhanudas Sankpal, Balasaheb Bhanudas Sankpal. 867
112	868	Private	Agriculture	0.07	Prakash Ramchandra Bhosale, Rangrao Tukaram Bhosale, Suvarna Subhash Bhosale, Shubhangi Amol Patil, Sachin Subhash Bhosale, Sambhaji Namdeo Bhosale. 868
113	869	Private	Agriculture	0.038	Indubai Sidu Bhosale, Krishna Sidu Bhosale, Hanmant Sidu Bhosale, Manish Shivaji Patil. 869
114	872	Private	Agriculture	0.0022	Amol Eknath Sankpal,

					Asharani Ranjit Patil, Kusum Eknath Sankpal, Amit Eknath Sankpal, Janradan Vithu Sank, Laxmi Bhanudas Sankpal, Vijay Bhanudas Sankpal, Balasaheb Bhanudas Sankpal. 872
115	99 P	Private	Agriculture	0.014	Pramod Shivaji Dubal, Vijay Shivaji Dubal, Sambhaji Shivaji Dubal. 99 P
Total				2.0317	

[F. No. 12037/66/2017-MAH-P6/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director